深圳市嘉力气动液压有限公司
SHENZHEN JL FLOW CONTROL CO.,LTD.
深圳市嘉力气动液压有限公司 www.shenzhenjiali.com
地址：深圳市宝安区松岗街道潭头第三工业区. 电话/传真：0755-23599245/46 手机：18027664917 QQ：3306829249
第 1 页
公司介绍
深圳市嘉力气动液压有限公司--流体压力转换专家，专业研发、生产流体压力转换类产品。
我们的服务宗旨是以一流的行业技术、过硬的产品质量，为客户提供优质的产品技术服务及工程

双头气体增压泵-------------05 双头气体增压泵（双驱动）---06
双级气体增压泵-------------07 双级气体增压泵（双驱动）---08
气体增压泵型号说明及典型安装回路-----------------------------09
气液增压泵系列
微型气液增压泵------------10 小型气液增压泵-------------11
小型气液增压泵（双头）----12 通用型气液增压泵--------13/14
通用型气液增压泵（双头）--15 双头气液增压泵（双驱动）---16
气液增压泵型号说明及典型安装回路-----------------------------17
特殊气驱泵系列
特殊气驱泵----------------18 冷媒增压泵-----------------19
螺栓拉伸器专用气驱泵------20 气体增压系统---------------21
液体增压系统--------------22 不锈钢管手动工具-----------23
产品小知识
增压泵典型应用、工作原理及使用条件---------------------------24
增压泵选型指南-----------------------------------------------25
增压泵售后服务-----------------------------------------------26
深圳市嘉力气动液压有限公司 www.shenzhenjiali.com
地址：深圳市宝安区松岗街道潭头第三工业区. 电话/传真：0755-23599245/46 手机：18027664917 QQ：3306829249
第 2 页
空气增压泵
JA 系列空气增压泵，增压介质为空气，专门用于空气压力等级较低的场合。以普通压缩空气
为动力源，可有效地把 2-8 公斤的压缩空气通过自增压的方式产生较高的压力，最大可实现 120
公斤的气压。广泛应用于模具注塑成型、热流道、电子产品压力测试、高压吹瓶、机械手臂、CNC
气动夹刀头气缸、各种破坏性压力测试及气动夹具等各种气动设备压力不足增压的行业。
产品结构全部采用铝合金和不锈钢制造，密封材质全为进口材料，可长时间连续工作，使用
寿命长。产品质保期为一年。
JA02 JA02-B JA02 外形尺寸
JA03 JA03-B JA03 外形尺寸
4JA02 4JA02-B 4JA02 外形尺寸
JA04-S JA04-S 外形尺寸
深圳市嘉力气动液压有限公司 www.shenzhenjiali.com
地址：深圳市宝安区松岗街道潭头第三工业区. 电话/传真：0755-23599245/46 手机：18027664917 QQ：3306829249
第 3 页
JA04 JA04-B JA04 外形尺寸
JA05/JA08 JA05/JA08 外形尺寸图
JA07/JA10/JA15 JA07/JA10/JA15 外形尺寸图
嘉力：技术参数 Pa=驱动气压 Pi=输入压力 Po=输出压力
型号 增压比 最小气体入口
压力 Pi(bar)
最大允许出口
压力(bar)
气体出口压力
计算公式 Po
气体入口
尺寸
气体出口尺
寸
最大流量
L/min
JA02 2:1 2 16.6 2Pa PT3/8" PT3/8" 513
4JA02 2:1 2 16.6 2Pa PT1/2" PT1/2" 1450
JA03 3:1 2 24.9 3Pa PT3/8" PT3/8" 420
JA04 4:1 2.7 33.2 4Pa PT3/8" PT3/8" 493
JA04S 4:1 2.7 33.2 4Pa PT3/8" PT3/8" 286
JA05 5:1 2.7 41.5 5Pa+Pi PT1/2" PT1/2" 820
JA07 7:1 4.4 58.1 7Pa PT3/8" PT3/8" 274
JA08 8:1 4.4 66.4 8Pa+Pi PT3/8" PT3/8" 482
JA10 10:1 5.0 83 10Pa PT3/8" PT3/8" 225
JA15 15:1 6.0 124.5 15Pa PT3/8" PT3/8" 185
基于驱动气压 7Bar 时，耗气量 0.7M³/min。
深圳市嘉力气动液压有限公司 www.shenzhenjiali.com
地址：深圳市宝安区松岗街道潭头第三工业区. 电话/传真：0755-23599245/46 手机：18027664917 QQ：3306829249
第 4 页
单头气体增压泵
JG 系列气体增压泵是通用型气气增压泵，属于单头型增压泵，主要应用于只要求输出气压高，
而不要求输出气压流量的各种场合。最高输出气压压力可达 1000 公斤，可对各类气体进行增压，
如常用的氮气、空气、二氧化碳、氧气、氢气及各种惰性或稀有气体。采用普通压缩空气进行驱
动，驱动部分为免润滑，并且高压缸头均自带冷却系统，以防高压带来的高温影响。
产品结构采用铝合金和不锈钢制造，可以使用 17-4PH、15-5PH、440C 等材料来满足特殊介质，
全部密封件均为进口优质产品。产品质保期为一年。
JG 系列 JG 系列外形尺寸图
嘉力：技术参数 Pa=驱动气压 Pi=输入压力 Po=输出压力
型号 增压比 最小气体入口

压缩超纯气体噪音低、易维修。产品质保期为一年。
2JGD 系列 2JGD 系列外形尺寸图
嘉力：技术参数 Pa=驱动气压 Pi=输入压力 Po=输出压力
型号 增压比 最小气体入口
压力 Pi(bar)
最大允许出口
压力(bar)
气体出口压力
计算公式 Po
气体入口
尺寸
气体出口
尺寸
最大流量
L/min
2JGD15 15:1 8 124.5 15Pa+Pi PT1/2" PT1/2" 739
2JGD25 25:1 14 207.5 25Pa+Pi PT1/2" PT1/2" 330
2JGD40 40:1 28 332 40Pa+Pi PT3/8" PT3/8" 213
2JGD60 60:1 35 498 60Pa+Pi PT3/8" PT3/8" 237
2JGD100 100:1 60 830 100Pa+Pi PT3/8" PT3/8" 168
基于驱动气压 7Bar 时，耗气量 1.6M³/min。
深圳市嘉力气动液压有限公司 www.shenzhenjiali.com
地址：深圳市宝安区松岗街道潭头第三工业区. 电话/传真：0755-23599245/46 手机：18027664917 QQ：3306829249

水中冒泡实验；蓄能器充氮；静力学挤压；等压压制及深海环境模拟分析等。产品质保期为一年。
JGT 系列 JGT 系列外形尺寸图
嘉力：技术参数 Pa=驱动气压 Pi=输入压力 Po=输出压力
型号 增压比 最小气体入口
压力 Pi(bar)
最大允许出口
压力(bar)
气体出口压力
计算公式 Po
气体入口
尺寸
气体出口
尺寸
最大流量
L/min
JGT7/15 15:1 4.4 131 15Pa+Pi PT3/8" PT3/8" 215
JGT7/25 25:1 4.4 235 25Pa+Pi PT3/8" PT3/8" 186
JGT15/40 40:1 8 332 40Pa+Pi PT1/4" PT1/4" 85
JGT15/60 60:1 8 498 60Pa+Pi PT1/4" PT1/4" 72
JGT30/60 60:1 28 498 60Pa+Pi PT1/4" PT1/4" 85
JGT15/100 100:1 8 830 100Pa+Pi PT3/8" PT3/8" 72
JGT30/100 100:1 28 830 100Pa+Pi PT1/4" PT1/4" 80
基于驱动气压 7Bar 时，耗气量 1.0M³/min。
深圳市嘉力气动液压有限公司 www.shenzhenjiali.com
地址：深圳市宝安区松岗街道潭头第三工业区. 电话/传真：0755-23599245/46 手机：18027664917 QQ：3306829249
第 8 页
双级气体增压泵（双驱动）
2JGT 系列气体增压泵是双驱动双头型增压泵，它也是双级双作用气气增压泵，属于 JGT 系列
的升级版。
产品采用不锈钢、铝合金制造，内加进口高质量密封圈，供应流量大，输出压力高，使用寿
命长。产品质保期为一年。
2JGT 系列 2JGT 系列外形尺寸图
嘉力：技术参数 Pa=驱动气压 Pi=输入压力 Po=输出压力
型号 增压比 最小气体入口
压力 Pi(bar)
最大允许出口
压力(bar)
气体出口压力
计算公式 Po
气体入口
尺寸
气体出口
尺寸
最大流量
L/min
2JGT7/15 15:1 4.4 131 15Pa+Pi PT3/8" PT3/8" 430
2JGT7/25 25:1 4.4 235 25Pa+Pi PT3/8" PT3/8" 372
2JGT15/40 40:1 8 332 40Pa+Pi PT3/8" PT3/8" 170
2JGT15/60 60:1 8 498 60Pa+Pi PT3/8" PT3/8" 120
2JGT30/60 60:1 30 498 60Pa+Pi PT3/8" PT3/8" 170
基于驱动气压 7Bar 时，耗气量 1.6M³/min。
深圳市嘉力气动液压有限公司 www.shenzhenjiali.com
地址：深圳市宝安区松岗街道潭头第三工业区. 电话/传真：0755-23599245/46 手机：18027664917 QQ：3306829249
第 9 页
气体增压泵型号说明
□□ ↔ □□ ↔ □ ↔ □
↓ ↓ ↓ ↓
产品系列 增压比 介质 安装方式
JB：单头空气增压泵 详见各系列参数表 A：空气 L：脚架安装
JG：单头气气增压泵 N：氮气 T：用户指定
JGD：双头气气增压泵 NA：天然气
2JGD：双头气气增压泵 H：氢气
JGT：双头二级增压泵 O：氧气
2JGT：双头二级增压泵 QT：特殊气体
特殊气体介质增压，请另咨询，可以根据客户要求订制或改制各种气气增压泵。
气体增压泵典型安装回路
深圳市嘉力气动液压有限公司 www.shenzhenjiali.com
地址：深圳市宝安区松岗街道潭头第三工业区. 电话/传真：0755-23599245/46 手机：18027664917 QQ：3306829249
第 10 页
微型气液增压泵
JM 系列微型气液增压泵是为了解决许多特殊的应用而专门设计的产品。其最大的特点是体积
小，耗能低，输出压力高。非常适合于仅要求保持压力、补充压力、低频率动的场合。产品的驱
动活塞直径为 80mm，净重 2.4 公斤，非常适合野外或海洋作业，携带方便。
JM 系列微型气液增压泵，最大输出压力可达 800 公斤。适用于液压油、纯水、蒸馏水、负离
子水、化学溶剂、软性化学制品和液态 CO₂等大部分液体。采用普通压缩空气驱动，特殊场合也
可使用液化氮气、管道氮气等大部分气体作为驱动源，自备一套独立的外部动力装置。产品质保
期为一年。
型号 增压比 最大输出压力(bar)
（驱动压力 7bar）
每冲程排量
（ML）
接口螺纹
进气口 进液口 出液口
JM06 6：1 42 24.1 G3/8" PT3/8" PT3/8"
JM10 10：1 70 14.7 G3/8" PT3/8" PT3/8"
JM16 16：1 112 7.6 G3/8" PT3/8" PT3/8"
JM25 25：1 175 6 G3/8" PT3/8" PT3/8"
JM45 45：1 315 3.4 G3/8" PT3/8" PT3/8"
JM64 64：1 448 2.3 G3/8" PT3/8" PT3/8"
JM100 100：1 700 1.5 G3/8" PT3/8" PT3/8"
基于驱动气压 7Bar 时，耗气量 0.6M³/min。
深圳市嘉力气动液压有限公司 www.shenzhenjiali.com
地址：深圳市宝安区松岗街道潭头第三工业区. 电话/传真：0755-23599245/46 手机：18027664917 QQ：3306829249
第 11 页
小型气液增压泵
JS 系列气液增压泵是单头型液体增压泵，属于小型增压泵，性价比高。驱动缸筒直径 100mm，
泵身体积小，重量轻，结构简单易维护。最大可输出 100MPa 的液体压力，适用于多种介质，广泛
应用于各元件的静压测试，如高压软管的测试、阀门接头测试、液压工具测试及各种设备的试压
等。产品质保期为一年。
JS04/JS06 JS10/JS16/JS25/JS45 JS64/JS100/JS130
JS04-JS06 外形尺寸 JS10-JS45 外形尺寸 JS64-JS130 外形尺寸
型号 增压比 最大输出压力(bar)
（驱动压力 7bar）
每冲程排量
（ML）
接口螺纹
进气口 进液口 出液口
JS04 4：1 28 117.7 PT3/8" PT3/8" PT3/8"
JS06 6：1 42 75.3 PT3/8" PT3/8" PT3/8"
JS10 10：1 70 42.4 PT3/8" PT3/8" PT3/8"
JS16 16：1 112 29.4 PT3/8" PT3/8" PT3/8"
JS25 25：1 175 15.2 PT3/8" PT3/8" PT3/8"
JS45 45：1 315 12 PT3/8" PT3/8" PT3/8"
JS64 64：1 448 6.2 PT3/8" PT3/8" PT3/8"
JS100 100：1 700 4.3 PT3/8" PT3/8" PT3/8"
JS130 130：1 910 3.5 PT3/8" PT3/8" PT3/8"
基于驱动气压 7Bar 时，耗气量 0.7M³/min。
深圳市嘉力气动液压有限公司 www.shenzhenjiali.com
地址：深圳市宝安区松岗街道潭头第三工业区. 电话/传真：0755-23599245/46 手机：18027664917 QQ：3306829249
第 12 页
小型气液增压泵(双头)
JST 系列气液增压泵是双头型液体增压泵，属于双作用增压泵，它是在 JS 系列的基础上改进

产品结构采用不锈钢和铝合金内加进口密封圈制造，质量稳定、可靠性强、寿命高。
JLT16/20/28 JLT40/64/80/100/130 JLT170/240/300/400
JLT16-JLT28 外形尺寸 JLT40-JLT130 外形尺寸 JLT170-JLT400 外形尺寸
型号 增压比 最大输出压力(bar)
（驱动压力 7bar）
每冲程排量
（ML）
接口螺纹
进气口 进液口 出液口
JLT16 16：1 112 160.8 G1/2" PT1/2" PT1/2"
JLT20 20：1 140 123 G1/2" PT1/2" PT1/2"
JLT28 28：1 196 90.4 G1/2" PT1/2" PT1/2"
JLT40 40：1 280 62.7 G1/2" PT3/8" PT3/8"
JLT64 64：1 448 40.2 G1/2" PT3/8" PT3/8"
JLT80 80：1 560 32.5 G1/2" PT3/8" PT3/8"
JLT100 100：1 700 25.6 G1/2" PT3/8" PT3/8"
JLT130 130：1 910 19.7 G1/2" PT3/8" PT3/8"
JLT170 170：1 1190 14.4 G1/2" PT1/4" PT1/4"
JLT240 240：1 1680 7.5 G1/2" PT1/4" PT1/4"
JLT300 300：1 2100 6.1 G1/2" PT1/4" PT1/4"
JLT400 400：1 2800 4.8 G1/2" PT1/4" PT1/4"
基于驱动气压 7Bar 时，耗气量 1.0M³/min。
深圳市嘉力气动液压有限公司 www.shenzhenjiali.com
地址：深圳市宝安区松岗街道潭头第三工业区. 电话/传真：0755-23599245/46 手机：18027664917 QQ：3306829249
第 16 页
双头气液增压泵(双驱动)
2JLT 系列气液增压泵是双驱动双作用液体增压泵，属于大流量增压泵，是在 JLT 系列的基础
上增加了一驱动缸，使输出流量实现翻倍，主要应用于对流量有要求的场合。
2JLT 系列气液增压泵具有输出压力高，保压不耗能，自动吸液，自动保压，自动补压，并适
用于多种介质等特点。产品质保期为一年。
型号 增压比 最大输出压力(bar)
（驱动压力 7bar）
每冲程排量
（ML）
接口螺纹
进气口 进液口 出液口
2JLT16 16：1 112 321.6 G1/2" PT1/2" PT1/2"
2JLT20 20：1 140 246 G1/2" PT1/2" PT1/2"
2JLT28 28：1 196 180.8 G1/2" PT1/2" PT1/2"
2JLT40 40：1 280 125.4 G1/2" PT1/2" PT1/2"
2JLT64 64：1 448 80.4 G1/2" PT3/8" PT3/8"
2JLT80 80：1 560 65 G1/2" PT3/8" PT3/8"
2JLT100 100：1 700 51.2 G1/2" PT3/8" PT3/8"
2JLT130 130：1 910 39.4 G1/2" PT3/8" PT3/8"
2JLT170 170：1 1190 28.8 G1/2" PT1/4" PT1/4"
2JLT240 240：1 1680 15 G1/2" PT1/4" PT1/4"
2JLT300 300：1 2100 12.2 G1/2" PT1/4" PT1/4"
2JLT400 400：1 2800 9.6 G1/2" PT1/4" PT1/4"
基于驱动气压 7Bar 时，耗气量 1.0M³/min。
深圳市嘉力气动液压有限公司 www.shenzhenjiali.com
地址：深圳市宝安区松岗街道潭头第三工业区. 电话/传真：0755-23599245/46 手机：18027664917 QQ：3306829249
第 17 页
气液增压泵型号说明
□□ ↔ □□ ↔ □ ↔ □
↓ ↓ ↓ ↓
产品系列 增压比 介质 安装方式
JM：单头微型增压泵 详见各系列参数表 H：液压油 L：脚架安装
JS：单头小型增压泵 W：水 T：用户指定
JL：单头通用增压泵 C：氟利昂
JST：双头小型增压泵 F：腐蚀性液体
JLT：双头通用增压泵 T：特殊介质
2JLT：双头大型增压泵
特殊液体介质增压，请另咨询，可以根据客户要求订制或改制各种气液增压泵。
液体增压典型安装回路图
数字解释如下
①气动三联件 ②驱动气源开关 ③液体过滤器 ④手动四通阀 ⑤空气调压阀
⑥气动液体增压泵 ⑦消音器 ⑧气动卸荷阀 ⑨液压表 ⑩测试箱
⑪被测试件 ⑫安全溢流阀 ⑬排液阀 ⑭液压缸 ⑮单向阀
⑯液箱
深圳市嘉力气动液压有限公司 www.shenzhenjiali.com
地址：深圳市宝安区松岗街道潭头第三工业区. 电话/传真：0755-23599245/46 手机：18027664917 QQ：3306829249
第 18 页
特殊气驱泵
JM-L 夹模锁模泵
嘉力液压快速换模装置专用气动油泵，以 2-8 公斤压缩空气作为动力源，无需电源。利用压缩空
气驱动大活塞从而产生小活塞端的高压液压油。达到设定油压，气动泵自动停止；压力下降，自
动补压。适用长时间高油压压力保持，省能源、安全、经济、方便等优点。
JM-L JG-O
JG-0 氧气增压泵
嘉力氧气增压泵采用气体驱动，安全，无产生热、火星/火花的危险。无油润滑，导向连接套
装置用于将气体压缩缸与空气驱动缸分离，保证被压缩介质不被污染及稳定压力的输出能力，压
缩超纯气体、材料性能显著、持久、安全性好、噪声低。
JST16-T 钻孔机专用电磁式气动增压水泵
其工作原理是以压缩空气为动力源，采用气缸的大面积活塞与之固定的小直径液压柱塞截面
积之比所产生的增压比，将压缩空气压强提高数 16 倍。利用气动活塞上安装的磁环与外部二个电
磁感应开关所产生的磁场给电信号到集成电阻电路板来控制驱动电磁阀通电与断电实现泵的自动
循环。
JST16-T JST16-H
JST16-H 气驱高温脉冲循环增压水泵
采用压缩空气驱动，产生高压液压。可实现承受高温（40-200℃）的同时进行液体的增压，
属于高温液压泵。常用于脉冲测试行业，使正在进行脉冲的高温液体进行循环增压，以充分的保
证热量和压力的有效传输，进一步保证测试的真实性、可靠性。
深圳市嘉力气动液压有限公司 www.shenzhenjiali.com
地址：深圳市宝安区松岗街道潭头第三工业区. 电话/传真：0755-23599245/46 手机：18027664917 QQ：3306829249
第 19 页
冷媒增压泵
（一） 简介
1，嘉力气动冷媒增压泵是目前国内最成熟最先进的冷媒增压设备，冷媒增压泵型号有 FB04，
4FB04，FB10，4FB10，FB40，主要应用于新型环保制冷剂，液化气体（如 CO2，SF6，氟里昂，氟
龙）的回收与灌注。
2，嘉力气动冷媒增压泵采用单气控非平衡气体分配阀来实现泵的往复运动，泵体全部采用铝合金
及不锈钢制造，密封件采用进口优质产品，泵的驱动活塞直径为 160mm，为双级双作用泵。采用
压缩空气驱动，安全防爆，增压泵的驱动缸与被增压介质缸完全分开，介质无污染。
（二） 特点
1，适用于 R22、R134a、R407C、R410A 等各种冷媒的输送。
2，该装置用于制冷行业生产中需要较远距离输送的冷媒中央输送增压站。
3，可节省生产线上冷媒搬运、换储气罐环节、节约人力、减少冷媒浪费。
4，全气动运行，无需电源。全自动工作，节省人力。
5，制冷行业：冷媒填充量在 100kg 以上的机组维修或生产加注。
6，制冷行业：冷媒加注或常压冷媒的加压工作。
7，冷媒生产行业：冷媒的灌装及大罐残液的回收。
（三） 技术参数
型号 增压比 最大允许出口
压力 Po（bar）
驱动空气
接口尺寸
入口尺寸 出口尺寸 1g/cm³标态密
度下流量 g/s
FB04 4：1 32 G1/2〃 PT3/8〃 PT3/8〃 400
4FB04 4：1 32 G1/2〃 PT1〃 PT1〃 1500
FB10 10：1 80 G1/2〃 PT3/8〃 PT3/8〃 160

箱，实用而且美观，油箱容积一般为 4L。
JL-C JL-A
（二） 技术参数
型号 简介
70MPa 系列（配置 15000PSI 阀管通接头等配件，建议使用压力不超过 70MPa，表压量程 100MPa）
JS100A 箱体式结构，采用液压泵 JS100，压力比 1:100，流量为 0.55L/min
JS100C 框架式结构，采用液压泵 JS100，压力比 1:100，流量为 0.55L/min
JL100A 箱体式结构，采用液压泵 JL100，压力比 1:100，流量为 1.15L/min
JL100C 框架式结构，采用液压泵 JL100，压力比 1:100，流量为 1.15L/min
150MPa 系列（配置 22000PSI 阀管通接头等配件，建议使用压力不超过 190MPa，表压量程 250MPa）
JL240A 箱体式结构，采用液压泵 JL240，压力比 1:240，流量为 0.71L/min
JL240C 框架式结构，采用液压泵 JL240，压力比 1:240，流量为 0.71L/min
200MPa 系列（配置 40000PSI 阀管通接头等配件，建议使用压力不超过 240MPa，表压量程 300MPa）
JL300A 箱体式结构，采用液压泵 JL300，压力比 1:300，流量为 0.66L/min
JL300C 框架式结构，采用液压泵 JL300，压力比 1:300，流量为 0.66L/min
JLT300C 框架式结构，采用双头大流量泵 JLT300，压力比 1:300，流量为 1.12L/min
300MPa 系列（配置 60000PSI 阀管通接头等配件，建议使用压力不超过 320MPa，表压量程 400MPa）
JL400A 箱体式结构，采用液压泵 JL400，压力比 1:400，流量为 0.47L/min
JL400C 框架式结构，采用液压泵 JL400，压力比 1:400，流量为 0.47L/min
JLT400C 框架式结构，采用双头大流量泵 JLT400，压力比 1:400，流量为 0.89L/min
深圳市嘉力气动液压有限公司 www.shenzhenjiali.com
地址：深圳市宝安区松岗街道潭头第三工业区. 电话/传真：0755-23599245/46 手机：18027664917 QQ：3306829249
第 21 页